
Pluszowa Poduszka Krowa Mewaii 85 cm -
Kawaii Dla Dzieci
Indeks: 729207 Producent: Mewaii

Cena: 177.47 zł

Opis

Mewaii pluszowa poduszka 85 cm, długa poduszka dla
dzieci, lalka, zabawki, kawaii dla dzieci, słodkie, miękkie,
wygodne, pluszowe poduszki na prezent od 3 lat
Producent: Mewaii

Super miękka pluszowa poduszka: Nasze pluszowe pluszaki kawaii z śpiącej krowy są starannie wykonane z super
miękkiej tkaniny spandeksowej i wypełnione puchem. Kiedy ściskasz długą pluszową poduszkę dla krów, poczujesz
się bardzo komfortowo i elastycznie z miękkim dotykiem i delikatną teksturą.
Długa poduszka wielofunkcyjna: Wielozadaniowa poduszka po stronie krowy dostarczana dla Ciebie. Jest to najlepsza
poduszka lędźwiowa, gdy siedzisz na sofie, a także najwygodniejsza poduszka do spania zapewnia delikatny sen na
łóżku.
Rozmiar: 35 cali / 85 cm. Bardzo dobrze nadaje się do przytulania. Zazwyczaj całkowite wyzdrowienie zajmuje kilka
razy. Jeśli umieścisz poduszkę obszytą na słońcu lub w suszarce, to lepiej się wyzdrowieje.
Towarzysz do spania: Miękka poduszka dla ciała zadowoli wszystkich grup wiekowych, od niemowląt po dorosłych,
idealna do sypialni, salonów i biura. Te pluszaki dla krów mogą nie tylko służyć jako poduszki do spania w łóżku, ale
również towarzyszyć Ci podczas spędzania kilku samotnych godzin na kanapie. Wszystkie złe emocje i stres w pracy
znikną, jeśli się w nie zaangażujesz!
Idealny prezent: Miękka krowa poduszka zwierzęca z pluszowymi zwierzętami jest idealna do zabawy,
kolekcjonowania i przytulania. Wiele osób pokocha tę ładną pluszową poduszkę do czytania, oglądania telewizji, nauki
i drzemki. Idealny prezent na urodziny, Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia, Dzień Dziecka, Walentynki itp.
Zabawny prezent dla każdego miłośnika pluszaków.

waga przedmiotu: 544.31 grams
Liczba części: 1
punkt znaku wypunktowania: Super miękka pluszowa poduszka: Nasze pluszowe pluszaki kawaii z śpiącej krowy są
starannie wykonane z super miękkiej tkaniny spandeksowej i wypełnione puchem. Kiedy ściskasz długą pluszową
poduszkę dla krów, poczujesz się bardzo komfortowo i elastycznie z miękkim dotykiem i delikatną teksturą., Długa
poduszka wielofunkcyjna: Wielozadaniowa poduszka po stronie krowy dostarczana dla Ciebie. Jest to najlepsza
poduszka lędźwiowa, gdy siedzisz na sofie, a także najwygodniejsza poduszka do spania zapewnia delikatny sen na
łóżku., Rozmiar: 35 cali / 85 cm. Bardzo dobrze nadaje się do przytulania. Zazwyczaj całkowite wyzdrowienie zajmuje
kilka razy. Jeśli umieścisz poduszkę obszytą na słońcu lub w suszarce, to lepiej się wyzdrowieje., Towarzysz do
spania: Miękka poduszka dla ciała zadowoli wszystkich grup wiekowych, od niemowląt po dorosłych, idealna do
sypialni, salonów i biura. Te pluszaki dla krów mogą nie tylko służyć jako poduszki do spania w łóżku, ale również
towarzyszyć Ci podczas spędzania kilku samotnych godzin na kanapie. Wszystkie złe emocje i stres w pracy znikną,
jeśli się w nie zaangażujesz!, Idealny prezent: Miękka krowa poduszka zwierzęca z pluszowymi zwierzętami jest
idealna do zabawy, kolekcjonowania i przytulania. Wiele osób pokocha tę ładną pluszową poduszkę do czytania,



Waga produktu 544.31 g

Rozmiar 85 cm

Kolor Krowy

Zalecany wiek od 3 lat

oglądania telewizji, nauki i drzemki. Idealny prezent na urodziny, Boże Narodzenie, Święto Dziękczynienia, Dzień
Dziecka, Walentynki itp. Zabawny prezent dla każdego miłośnika pluszaków.
podmiotowy charakter: Kawaii
marka: Mewaii
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 743693417860, 0743693417860
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 85 CM
styl: Nowoczesny
płeć docelowa: unisex
kolor: Krowy
waga opakowania przedmiotu: 1.17 kilograms
producent: Mewaii
zalecane węzły przeglądania: 20861590031
temat: Zwierzę
specjalna funkcja: Można prać
nazwa przedmiotu: Mewaii pluszowa poduszka 85 cm, długa poduszka dla dzieci, lalka, zabawki, kawaii dla dzieci,
słodkie, miękkie, wygodne, pluszowe poduszki na prezent od 3 lat
data uruchomienia strony produktu: 2022-09-13T07:43:33.376Z

Parametry

Zdjęcia
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